
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  колективного  звернення  мешканців
села  Вишеньки  щодо  перевірки  законності
надання  Вишеньківською  сільською  радою
земельних  ділянок  у  прибережних  захисних
смугах навколо озер та водойм на території села  
     

Розглянувши та обговоривши колективного звернення мешканців села
Вишеньки  щодо  перевірки  законності  надання  Вишеньківською  сільською
радою  земельних  ділянок  у  прибережних  захисних  смугах  навколо  озер  та
водойм  на  території  села,  враховуючи  пропозиції  постійної  комісії  сільської
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  середовища,
відповідно  до  Земельного  та  Водного  кодексів  України,  керуючись  Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

  
Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Доручити виконавчому комітету сільської ради звернутися з листом
до Бориспільської  місцевої  прокуратури про  підтвердження  чи  спростування
інформації, викладеної у колективному зверненні жителів села Вишеньки щодо
відкриття кримінального провадження і накладення арешту на земельні ділянки
надані  Вишеньківською  сільською  радою  у  прибережних  захисних  смугах
навколо озера Мале Баклажне та каналу, що примикає до нього на території
села Вишеньки. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                     Олександр Лазаренко

с. Гнідин 
28 січня 2021 року
рішення № 130-6-VІІІ


